1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

BAN QUẢN  LÝ ĐẦU TƯ XDCT

Số:   184 /TB-QLĐTXDCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quận 12, ngày   14  tháng  12  năm 2017

Thông báo: Khởi công xây dựng công trình Nâng cấp, sửa chữa Trạm y tế

phường Tân Chánh Hiệp

Căn cứ Quyết định số 2301/QĐ-UBND-ĐT ngày 28/10/2016 của Ủy ban

nhân dân Quận 12 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật dự án Nâng cấp,

sửa chữa Trạm y tế phường Tân Chánh Hiệp, Quận 12;

Căn cứ Quyết định số 1899/QĐ-UBND-ĐT ngày 06/9/2017 của Ủy ban

nhân dân Quận 12 về việc bổ sung khoản 5, Điều 1 Quyết định số 2301/QĐ-

UBND-ĐT ngày 28/10/2016 của Ủy ban nhân dân Quận 12 về việc phê duyệt

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật dự án Nâng cấp, sửa chữa Trạm y tế phường Tân

Chánh Hiệp, Quận 12;

Căn cứ Quyết định số 774/QĐ-UBND-TC ngày 06/11/2017 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân quận về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công

trình Nâng cấp, sửa chữa Trạm y tế phường Tân Chánh Hiệp, Quận 12;

Căn cứ Quyết định số 805/QĐ-UBND-TC ngày 23/11/2017 của Ủy ban

nhân dân Quận 12 về giao vốn đầu tư xây dựng nguồn vốn thành phố phân cấp;

Căn cứ Hợp đồng 461/2017/HĐXD-QLĐTXDCT ngày 14/12/2017 được

ký giữa Ban Quản lý đầu tư xây dựng công trình quận 12 với Công ty Cổ phần

Xây dựng Sáng Tạo Việt về thực hiện gói thầu Xây lắp – Nâng cấp, sửa chữa

Trạm y tế phường Tân Chánh Hiệp.

Nay, Ban Quản lý đầu tư xây dựng công trình Quận 12 chính thức thông

báo khởi công xây dựng công trình Nâng cấp, sửa chữa Trạm y tế phường Tân

Chánh Hiệp, Quận 12 với những nội dung như sau:

1. Tên dự án   : Nâng cấp, sửa chữa Trạm y tế phường Tân

Chánh Hiệp.

2. Địa điểm xây dựng : Phường Tân Chánh Hiệp, Quận 12.

3. Nhà thầu thi công : Công ty Cổ phần Xây dựng Sáng Tạo Việt.

4. Tư vấn thiết kế  : Công ty TNHH Tư vấn - Kiến trúc - Xây

Dựng Bình Nguyên.

5. Tư vấn giám sát  : Công ty Cổ phần kỹ thuật xây dựng Miền

Đông.

6. Quy mô công trình : Theo hồ sơ thiết kế được duyệt.

7. Thời gian thực hiện : 170 ngày (kể cả ngày lễ và ngày nghỉ).

 2

- Ngày khởi công  : Ngày 29 tháng 12 năm 2017.

- Ngày hoàn thành  : Ngày 16 tháng 6 năm 2018.

8. Cán bộ thuộc Ban quản lý đầu tư xây dựng công trình Quận 12 quản lý

dự án đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp, sửa chữa Trạm y tế phường Tân

Chánh Hiệp:

- Ông Nguyễn Minh Chánh – Giám đốc.

- Ông Nguyễn Hải Lâm – Tổ trưởng Tổ Kế hoạch – Tổng hợp.

Ban Quản lý đầu tư xây dựng công trình Quận 12 thông báo đến các cơ

quan, đơn vị liên quan biết để tổ chức kiểm tra, giám sát theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND quận (CT, PCT V/X);

- VP. HĐND&UBND/Q;

- Phòng QLĐT;  Phòng TCKH;

- Đội Thanh tra địa bàn Quận 12;

- UBND và MTTQ phường Tân Chánh Hiệp;

- TT. Y tế dự phòng;

- Trạm y tế phường Tân Chánh Hiệp;

- Các nhà thầu có tên;

- Lưu: VT, KHTH (Lâm).

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Nguyễn Minh Chánh